
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад общеразвивающего вида № 57» 

350031, г. Краснодар  п. Берёзовый   ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «20» октября 2021 г.                                                                  № 54 

 

 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования системы 

управления качеством образования в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида», обеспечения всех 

участников образовательного процесса и общества в целом объективной 

информацией о состоянии системы образования ДОО и тенденциях развития 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеразвивающего вида № 57».  

2. Старшему воспитателю Сипягиной Ирине Анатольевне ознакомить 

педагогических работников с положением о ВСОКО.  

3. Ответственному за ведение сайта ДОО Девченко Анне Владимировне, 

обеспечить размещение приказа на сайте ДОО в срок до 25.10.2021г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий  МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 57»                                                       Е.Н. Кудрявцева  

 


		2021-10-22T20:09:09+0300
	МБДОУ МО Г. КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 57"




